2025 年７月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ グ ザ グ

代 表 者 名 代表取締役 仲 里  一 義

（コード番号：340A 東証グロース市場）

問合わせ先 取 締 役 北 村  康 晃

TEL. 03-6777-7189（代表）

Voicy「藤沢久美の社長 Talk」に代表仲里が出演しました

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社代表取締役 仲里 一義が、インターネットラジオ Voicy の「藤沢久美の社長 Talk」に、ゲストスピ

ーカーとして出演しました。

【株式会社ジグザグ編】

第１回

https://voicy.jp/channel/1714/6872523

第２回

https://voicy.jp/channel/1714/6872524

第３回

https://voicy.jp/channel/1714/6872528

藤沢久美の社長 Talk
毎週、さまざまな分野の社長をゲストにお招きし、起業、事業のアイデア発想方法や思考法、そし

て、社長ご自身の魅力や哲学に迫るインタビュー番組です。絶え間ない努力と挑戦を重ね、なおも前

進を続けるトップリーダーの言葉には、ビジネスや人生に役立つヒントが満載。未来を拓く力となる

元気と勇気をお届けします。

https://voicy.jp/channel/1714

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまい

ります。

以上

https://voicy.jp/channel/1714/6872523
https://voicy.jp/channel/1714/6872524
https://voicy.jp/channel/1714/6872528
https://voicy.jp/channel/1714